

دیدار متکی با مقامات ارمنی

در دیدار وزیران امور خارجه دو کشور مسایل مربوط به همکاری های اقتصادی - تجاری، اجرایی کردن تفاهم نامه های موجود میان دو کشور و حفظ ثبات و امنیت منطقه قفقاز جنوبی بررسی شد

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و مقامات ارمنستان بر گسترش همکاری های دو کشور تاکید کردند.
 منوچهر متکی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به دعوت ادوارد نعلبندیان همتای ارمنستانی خود در راس هیاتتی وارد ایروان پایتخت این کشور شده است با مقامات این کشور دیدار کرد.
 در دیدار وزیران امور خارجه دو کشور مسایل مربوط به همکاری های اقتصادی - تجاری، اجرایی کردن تفاهم نامه های موجود میان دو کشور و حفظ ثبات و امنیت منطقه قفقاز جنوبی بررسی شد.
 ارتور باغداساریان دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان در دیدار منوچهر متکی استفاده از منابع انرژی ایران را برای منطقه قفقاز جنوبی بسیار مهم شمرد.
 متکی با تاکید بر جایگاه مهم منطقه قفقاز جنوبی گفت: اجرای طرح های انرژی در این منطقه نیاز به صلح و امنیت را در ان دو چندان می کند.
 تیگران سرکیسیان نخست وزیر ارمنستان در ملاقات با وزیر امور خارجه بر اهمیت بکارگیری ظرفیت دو کشور در زمینه فنی-مهندسی و اجرای طرح های نیروگاهی و خط آهن تاکید کرد.
 وی با اشاره به این که دولت ارمنستان توسعه همه جانبه روابط با جمهوری اسلامی ایران را خواستار است گفت: پروژه نیروگاه برق رود ارس نیاز دو کشور به برق را تامین خواهد کرد. طرفین بر امادگی خود در جهت اجرای این طرح اعلام کردند.
 هویک ابراهامیان رییس مجلس و منوچهر متکی در دیدار خود نقش پارلمان های دو کشور در تقویت مناسبات دو کشور به ویژه در زمینه مواصلات، انرژی، نیروگاه، امور بانکی و تجارت مهم توصیف کردند.
 منوچهر متکی در پایان سفر خود با سرژ سرکیسیان رییس جمهور ارمنستان ملاقات کرد.
 در این دیدار وزیر امور خارجه کشورمان افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور را خواستار شد.
 وی همچنین امادگی کشورمان را برای ارائه هر گونه مساعدت برای پایان بخشیدن به مناقشات منطقه قفقاز جنوبی اعلام کرد.
 در ادامه سرکیسیان بر ضرورت اجرای پروژه های زیرساختی مشترک به ویژه خط آهن ایران-ارمنستان تاکید کرد.
 حجم مبادلات تجاری ایران و ارمنستان سالانه دویست میلیون دلار است مقامات دو کشور معتقدند این رقم را می توان تا سالانه یک میلیارد دلار افزایش داد.
 پایان پیام.